&K

UNESPAR PARANA

Universidade Estadual do Parana GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA N.° 933/2024 — REITORIA/UNESPAR
REVOGADA PELA PORTARIA N.° 1396/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa docentes para a Coordenagcao
Institucional do PIBID e para a Coordenacgao de
Area de Gestao de Processos Educacionais da
Unespar.

A Reitora da Universidade Estadual do Parana — UNESPAR, no uso de suas
atribuicoes estatutarias, legais e regimentais,
considerando a Resolugao 021/2024 - CEPE/UNESPAR,;
considerando o protocolado n° 22.179.228-9;

RESOLVE:

Art. 1° Designar as docentes Ana Carolina de Deus Bueno Krawczyk, RG
12.464. XXX-0, e Josiane Aparecida Gomes Figueiredo, RG 5.726.XXX-2,
respectivamente para a Coordenacao Institucional do PIBID e a Coordenagéao de
Area de Gestao de Processos Educacionais da Universidade Estadual do Parana -
Unespar.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga a PORTARIA N.° 055/2021 -
REITORIA/UNESPAR e demais disposi¢gdes em contrario, bem como nao produz

efeitos financeiros.

Art. 3° Publique-se no Diario Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 23 de julho de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora


https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-1396-2024-designa-docentes-para-a-coordenacao-institucional-do-pibid-e-para-a-coordenacao-de-area-de-gestao-de-processos-educacionais-da-unespar-1.pdf/view


 

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana





PARANA

GOVERNO DO ESTADO




PORTARIA N.º 933/2024 – REITORIA/UNESPAR

REVOGADA PELA PORTARIA N.° 1396/2024 - REITORIA/UNESPAR



Designa docentes para a Coordenação Institucional do PIBID e para a Coordenação de Área de Gestão de Processos Educacionais da Unespar.



A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando a Resolução 021/2024 - CEPE/UNESPAR;

considerando o protocolado nº 22.179.228-9;





RESOLVE:



Art. 1º Designar as docentes Ana Carolina de Deus Bueno Krawczyk, RG 12.464.XXX–0, e Josiane Aparecida Gomes Figueiredo, RG 5.726.XXX-2, respectivamente para a Coordenação Institucional do PIBID e a Coordenação de Área de Gestão de Processos Educacionais da Universidade Estadual do Paraná - Unespar.



Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga a PORTARIA N.° 055/2021 - REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário, bem como não produz efeitos financeiros.



Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.





Gabinete da Reitoria, 23 de julho de 2024.





Salete Paulina Machado Sirino

Reitora

e Pl £y Cocaensts e
A Ceni o Procenon Eoncacionan o

oo s cepeinesman

A D o s A i 4 Dun B Kowez,
st 005 < e Agarscis Gomes Flgotiado RO 3755
i s o o 8 P 3 Cottentto
et aonte o rcessn Ebucndonsi o it el
o=

RETORANCEF I & S o o i, o i

(R




